
 

 

 

Постановление Шемуршинского муниципального округа «09» сентября 2024 г.  № 687 

 «О сокращении количества групп в муниципальном бюджетном образовательном учреждении 

«Старочукальская основная общеобразовательная школа» Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики»  

 

 

 В связи с отсутствием детей дошкольного возрасти и очередности в МБОУ «Старочукальская 

ООШ» Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, Администрация 

Шемуршинского  муниципального округа Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Закрыть разновозрастную дошкольную группу МБОУ «Старочукальская ООШ» расположенного 

по адресу д. Русские Чукалы, ул. Октябрьская, д. 15  с 10.09.2024 года. 

2. Директору МБОУ «Старочукальская ООШ» Бибуковой Т.Н. провести необходимые мероприятия, 

связанные с сокращением дошкольной группы. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 

образования и молодежной политики администрации Шемуршинского муниципального округа 

Ендиерова Н.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального  округа                                                                                             С.А. Галкин 

 

 

 

 

 

 
 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 126 от09сентября  2024 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

http://www.shemur.cap.ru/

